
TROPHEE DES ALPES BY SOTHEBY'S
GOLF CLUB DU MONT D'ARBOIS MEGEVE - 09.08.2024

Format de compétition
Shamble - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 COMBEY, Jean-Louis AIX LES BAINS 0,3 43 43

FREREJEAN, Frederic LYON SALVAGNY 1,8

2 2 CHARTIER, Julien GOLF CLUB LYON 0,2 41 41

MARC, Antoine GOLF CLUB LYON 5,3

3 --- GASTALDO, Frederic AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 0,1 41 41

MONTAILLARD, Florent MONT D'ARBOIS 5,0

4 --- ARTOSIN, Julien MONT D'ARBOIS 0,7 41 41

DUVILLARD, Lionel MONT D'ARBOIS 4,1

5 --- GAUDUEL, Xavier GOLF CLUB LYON 0,9 37 37

GAUDUEL, Gaspard GOLF CLUB LYON 13,0

6 --- Caine, Rodolphe 7,4 37 37

Caine, Maxime 9,1

7 --- BERTHET, Loïc MONT D'ARBOIS 2,5 37 37

BERTHET, Catherine MONT D'ARBOIS 5,6

8 --- PONS, Thomas MONT D'ARBOIS 2,6 37 37

DENTRESSANGLE, Norbert MONT D'ARBOIS 5,6

9 --- THEVENET, Marie CHAMONIX 3,3 36 36

GIEZENDANNER, Blaise CHAMONIX 14,0

10 --- FILLION-NICOLLET, Thibault MERIBEL 3,3 35 35

SABY, Philippe MERIBEL 8,6

11 --- BALAIS, Sebastien MONT D'ARBOIS 4,0 35 35

CHENEVOY, Nils MONT D'ARBOIS 5,0

12 --- NOVIANT, Valentin AIX LES BAINS 1,7 34 34

PERRAUD, Diane TROIS VALLONS 20,3

13 --- GROSSET-GRANGE, Alexandre MONT D'ARBOIS 3,7 34 34

VENTURINI, Olivier MONT D'ARBOIS 7,6

14 --- GABRIELLI, Daniel AIX MARSEILLE 3,8 33 33

GABRIELLI, Chantal AIX MARSEILLE 9,6
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15 --- BERTRAND, Yannick MONT D'ARBOIS 6,8 33 33

BALSON, Dominique CHAMONIX 10,8

16 --- ORARD, Guillaume VAL DE SORNE 3,0 33 33

ORARD, Jean Luc CHIBERTA 11,4

17 --- ROCHE, Gautier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 4,9 32 32

DEMUGNIER, Eric CHAMONIX 6,7

18 --- DURR, Dominique MONT D'ARBOIS 8,9 32 32

PERRIN, David MONT D'ARBOIS 12,3

19 --- GOMEZ, Adrien ETRANGER 5,0 31 31

CANOVAGGIO, Francois Xavier BASTIDE SALETTE 20,3

20 --- BELMONTE, Jean-Louis AIX MARSEILLE 3,8 30 30

JEUIL, Annie AIX MARSEILLE 9,8

21 --- GAMARD, André CHAMONIX 6,2 30 30

GAMARD, Sabine CHAMONIX 13,8

22 --- MONNIN, Christophe MONT D'ARBOIS 6,3 29 29

MONNIN, Laure MONT D'ARBOIS 12,7

23 --- PONTHIEU, Stephane MONT D'ARBOIS 11,1 29 29

BLANC, Guy JOYENVAL 16,1

24 --- WARD, Bill RCF LA BOULIE 8,6 29 29

WARD, Catherine RCF LA BOULIE 9,5

25 --- Caine, Stéphane 4,1 28 28

SIMOND, Jean-François MONT D'ARBOIS 12,8

26 --- FIACCADORI, Andrea CHAMONIX 14,4 28 28

VITALI-FIACCADORI, Alessandra CHAMONIX 20,3

27 --- EMBERGER, Catherine MONT D'ARBOIS 8,6 27 27

MERCIER, Thierry MONT D'ARBOIS 9,5

28 --- PONS, Bernard MONT D'ARBOIS 7,7 27 27

PONS, Judith ST NOM LA BRETECHE 12,8

29 --- PAZ, Gregory AIX LES BAINS 5,9 27 27

BONIFACIO, Jerome AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15,7

30 --- MOSER, Jean-Claude CHAMONIX 12,4 26 26

MAHEUT, Christine CHAMONIX 16,9

31 --- ROSIER, Patrice MONT D'ARBOIS 11,9 26 26

ROSIER, Victor MONT D'ARBOIS 20,3

32 --- FARAH, Hykel ORMESSON 9,7 26 26

FERRERO, Pierre ORMESSON 15,6

33 --- MARIAZ, Louis CHAMONIX 8,9 25 25

GIEZENDANNER, Eric CHAMONIX 20,3
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34 --- MONTIGNY, Adrien MONT D'ARBOIS 11,0 25 25

LOOTEN, Karine MONT D'ARBOIS 16,6

35 --- RICHARD, Jean-Luc JOYENVAL 9,2 25 25

RICHARD, Marie-Christine JOYENVAL 14,9

36 --- BERTE MAILLET CONTOZ, Clement MONT D'ARBOIS 9,9 25 25

DECOUTTERE, Achille MONT D'ARBOIS 14,2

37 --- ANDRES, Denis ST SAMSON 16,3 25 25

ANDRES, Nathalie ST SAMSON 17,2

38 --- DEZ, Eric BRESSE 7,7 23 23

DUMONT, Paul BRESSE 12,2

39 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 10,1 23 23

LURASCHI, Wanda MONT D'ARBOIS 20,3

40 --- MARTIN, Anne MONT D'ARBOIS 12,4 22 22

DE ALMEIDA, Jorge MONT D'ARBOIS 15,6

41 --- JACCAZ, Mireille MONT D'ARBOIS 9,2 22 22

COMBEY, Claudine AIX LES BAINS 12,5

42 --- HARRIS, Robin 9,0 21 21

HARRIS, Freddie 20,3

43 --- SUBIT, Patrick MONT D'ARBOIS 9,5 21 21

PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 16,2

44 --- SPALETTI, Jean Jacques 13,5 21 21

Spaletti, Suzana 13,9

45 --- MUGNIER, Fernand COURCHEVEL 8,8 21 21

MUGNIER, Dominique COURCHEVEL 17,6

46 --- Margaritelli, Massimo 7,9 21 21

kohn, albert MONT D'ARBOIS 18,8

47 --- MICETTA-CONTI, Eduardo Ernesto MONT D'ARBOIS 15,5 20 20

BRIFFAZ, Maurice MONT D'ARBOIS 17,0

48 --- PERRET, René MONT D'ARBOIS 10,9 20 20

FRONT, Bernard MERIBEL 11,3

49 --- CAINE, Patrice VILLACOUBLAY 8,3 20 20

CAINE, Julien VILLACOUBLAY 20,3

50 --- MOREAU, Thierry MONT D'ARBOIS 9,6 20 20

PHILIPPE, Martine MONT D'ARBOIS 15,1

51 --- MUZATON, Maxence GIEZ 15,2 19 19

SIBERT, Norbert LAC D'ANNECY 16,4

52 --- BUCARI, Bernard MONT D'ARBOIS 12,5 19 19

BUCARI, Véronique MONT D'ARBOIS 13,6
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53 --- ACQUARONE, Marie-Cristina MONT D'ARBOIS 12,6 18 18

ACQUARONE, William 20,3

54 --- PIC, Denis MONT D'ARBOIS 13,1 18 18

BLANCHARD, Nelly MONT D'ARBOIS 19,4

55 --- GODDET, Anne BASTIDE SALETTE 13,5 17 17

BISOFFI, Nelly ST TROPEZ 15,5

56 --- BEAUQUIS, Jacqueline MONT D'ARBOIS 17,1 16 16

MAILLARD, Beryl MONT D'ARBOIS 18,5

57 --- JAME, Francis CAMPAGNE 12,9 15 15

MAUBE, Jean-Paul AIX MARSEILLE 13,7

58 --- JAY, Nicolas GIEZ 20,3 15 15

BOUCLIER, Damien LES MARCHES 20,3

59 --- DEPREY, François MONT D'ARBOIS 17,5 15 15

CHATELAIN, Pascale MONT D'ARBOIS 19,2

60 --- CORON, Dominique CHAMONIX 18,0 15 15

PELLICIER, Veronique MONT D'ARBOIS 20,3

61 --- MARILLIA-CHAZAL, Françoise MONT D'ARBOIS 13,9 13 13

CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 20,3

62 --- DESJOURS, Ludovic MONT D'ARBOIS 8,4 12 12

MESLIN, Benoit MONT D'ARBOIS 20,3

63 --- BLOCK, Patrick PARIS ILE-DE-FRANCE 19,2 7 7

BONNAUD BLOCK, Marie-Helene PARIS ILE-DE-FRANCE 20,3
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 GOMEZ, Adrien ETRANGER 5,0 52 52

CANOVAGGIO, Francois Xavier BASTIDE SALETTE 20,3

2 2 THEVENET, Marie CHAMONIX 3,3 51 51

GIEZENDANNER, Blaise CHAMONIX 14,0

3 3 FIACCADORI, Andrea CHAMONIX 14,4 48 48

VITALI-FIACCADORI, Alessandra CHAMONIX 20,3

4 4 NOVIANT, Valentin AIX LES BAINS 1,7 47 47

PERRAUD, Diane TROIS VALLONS 20,3

5 --- Caine, Rodolphe 7,4 47 47

Caine, Maxime 9,1

6 --- PONTHIEU, Stephane MONT D'ARBOIS 11,1 46 46

BLANC, Guy JOYENVAL 16,1

7 --- GASTALDO, Frederic AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 0,1 45 45

MONTAILLARD, Florent MONT D'ARBOIS 5,0

8 --- COMBEY, Jean-Louis AIX LES BAINS 0,3 45 45

FREREJEAN, Frederic LYON SALVAGNY 1,8

9 --- ANDRES, Denis ST SAMSON 16,3 45 45

ANDRES, Nathalie ST SAMSON 17,2

10 --- CHARTIER, Julien GOLF CLUB LYON 0,2 44 44

MARC, Antoine GOLF CLUB LYON 5,3

11 --- GAUDUEL, Xavier GOLF CLUB LYON 0,9 44 44

GAUDUEL, Gaspard GOLF CLUB LYON 13,0

12 --- DURR, Dominique MONT D'ARBOIS 8,9 44 44

PERRIN, David MONT D'ARBOIS 12,3

13 --- ORARD, Guillaume VAL DE SORNE 3,0 44 44

ORARD, Jean Luc CHIBERTA 11,4

14 --- ROSIER, Patrice MONT D'ARBOIS 11,9 43 43

ROSIER, Victor MONT D'ARBOIS 20,3

15 --- BERTRAND, Yannick MONT D'ARBOIS 6,8 43 43

BALSON, Dominique CHAMONIX 10,8

16 --- PONS, Thomas MONT D'ARBOIS 2,6 43 43

DENTRESSANGLE, Norbert MONT D'ARBOIS 5,6

17 --- MOSER, Jean-Claude CHAMONIX 12,4 42 42

MAHEUT, Christine CHAMONIX 16,9

18 --- RICHARD, Jean-Luc JOYENVAL 9,2 42 42

RICHARD, Marie-Christine JOYENVAL 14,9
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19 --- PAZ, Gregory AIX LES BAINS 5,9 42 42

BONIFACIO, Jerome AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15,7

20 --- BERTHET, Loïc MONT D'ARBOIS 2,5 42 42

BERTHET, Catherine MONT D'ARBOIS 5,6

21 --- FILLION-NICOLLET, Thibault MERIBEL 3,3 41 41

SABY, Philippe MERIBEL 8,6

22 --- ARTOSIN, Julien MONT D'ARBOIS 0,7 41 41

DUVILLARD, Lionel MONT D'ARBOIS 4,1

23 --- FARAH, Hykel ORMESSON 9,7 41 41

FERRERO, Pierre ORMESSON 15,6

24 --- MONTIGNY, Adrien MONT D'ARBOIS 11,0 40 40

LOOTEN, Karine MONT D'ARBOIS 16,6

25 --- MARIAZ, Louis CHAMONIX 8,9 40 40

GIEZENDANNER, Eric CHAMONIX 20,3

26 --- GROSSET-GRANGE, Alexandre MONT D'ARBOIS 3,7 40 40

VENTURINI, Olivier MONT D'ARBOIS 7,6

27 --- PONS, Bernard MONT D'ARBOIS 7,7 40 40

PONS, Judith ST NOM LA BRETECHE 12,8

28 --- BALAIS, Sebastien MONT D'ARBOIS 4,0 40 40

CHENEVOY, Nils MONT D'ARBOIS 5,0

29 --- WARD, Bill RCF LA BOULIE 8,6 40 40

WARD, Catherine RCF LA BOULIE 9,5

30 --- MONNIN, Christophe MONT D'ARBOIS 6,3 39 39

MONNIN, Laure MONT D'ARBOIS 12,7

31 --- Caine, Stéphane 4,1 39 39

SIMOND, Jean-François MONT D'ARBOIS 12,8

32 --- GABRIELLI, Daniel AIX MARSEILLE 3,8 39 39

GABRIELLI, Chantal AIX MARSEILLE 9,6

33 --- BERTE MAILLET CONTOZ, Clement MONT D'ARBOIS 9,9 39 39

DECOUTTERE, Achille MONT D'ARBOIS 14,2

34 --- MUGNIER, Fernand COURCHEVEL 8,8 39 39

MUGNIER, Dominique COURCHEVEL 17,6

35 --- BELMONTE, Jean-Louis AIX MARSEILLE 3,8 39 39

JEUIL, Annie AIX MARSEILLE 9,8

36 --- EMBERGER, Catherine MONT D'ARBOIS 8,6 38 38

MERCIER, Thierry MONT D'ARBOIS 9,5

37 --- JAY, Nicolas GIEZ 20,3 38 38

BOUCLIER, Damien LES MARCHES 20,3
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38 --- PIC, Denis MONT D'ARBOIS 13,1 38 38

BLANCHARD, Nelly MONT D'ARBOIS 19,4

39 --- ROCHE, Gautier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 4,9 38 38

DEMUGNIER, Eric CHAMONIX 6,7

40 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 10,1 38 38

LURASCHI, Wanda MONT D'ARBOIS 20,3

41 --- GAMARD, André CHAMONIX 6,2 38 38

GAMARD, Sabine CHAMONIX 13,8

42 --- HARRIS, Robin 9,0 37 37

HARRIS, Freddie 20,3

43 --- MICETTA-CONTI, Eduardo Ernesto MONT D'ARBOIS 15,5 37 37

BRIFFAZ, Maurice MONT D'ARBOIS 17,0

44 --- MARTIN, Anne MONT D'ARBOIS 12,4 37 37

DE ALMEIDA, Jorge MONT D'ARBOIS 15,6

45 --- SUBIT, Patrick MONT D'ARBOIS 9,5 37 37

PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 16,2

46 --- SPALETTI, Jean Jacques 13,5 37 37

Spaletti, Suzana 13,9

47 --- CORON, Dominique CHAMONIX 18,0 37 37

PELLICIER, Veronique MONT D'ARBOIS 20,3

48 --- DEPREY, François MONT D'ARBOIS 17,5 36 36

CHATELAIN, Pascale MONT D'ARBOIS 19,2

49 --- GODDET, Anne BASTIDE SALETTE 13,5 36 36

BISOFFI, Nelly ST TROPEZ 15,5

50 --- BUCARI, Bernard MONT D'ARBOIS 12,5 36 36

BUCARI, Véronique MONT D'ARBOIS 13,6

51 --- MUZATON, Maxence GIEZ 15,2 36 36

SIBERT, Norbert LAC D'ANNECY 16,4

52 --- Margaritelli, Massimo 7,9 36 36

kohn, albert MONT D'ARBOIS 18,8

53 --- ACQUARONE, Marie-Cristina MONT D'ARBOIS 12,6 35 35

ACQUARONE, William 20,3

54 --- JACCAZ, Mireille MONT D'ARBOIS 9,2 35 35

COMBEY, Claudine AIX LES BAINS 12,5

55 --- CAINE, Patrice VILLACOUBLAY 8,3 35 35

CAINE, Julien VILLACOUBLAY 20,3

56 --- BEAUQUIS, Jacqueline MONT D'ARBOIS 17,1 35 35

MAILLARD, Beryl MONT D'ARBOIS 18,5
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57 --- DEZ, Eric BRESSE 7,7 34 34

DUMONT, Paul BRESSE 12,2

58 --- PERRET, René MONT D'ARBOIS 10,9 33 33

FRONT, Bernard MERIBEL 11,3

59 --- MARILLIA-CHAZAL, Françoise MONT D'ARBOIS 13,9 33 33

CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 20,3

60 --- MOREAU, Thierry MONT D'ARBOIS 9,6 33 33

PHILIPPE, Martine MONT D'ARBOIS 15,1

61 --- JAME, Francis CAMPAGNE 12,9 31 31

MAUBE, Jean-Paul AIX MARSEILLE 13,7

62 --- BLOCK, Patrick PARIS ILE-DE-FRANCE 19,2 30 30

BONNAUD BLOCK, Marie-Helene PARIS ILE-DE-FRANCE 20,3

63 --- DESJOURS, Ludovic MONT D'ARBOIS 8,4 24 24

MESLIN, Benoit MONT D'ARBOIS 20,3
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

CONCOURS D'APPROCHE Mixte CONCOURS D'APPROCHE TROU
9
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Total :  253 joueurs


